
www.sysdo.cz

Přístupové ústředny jsou připraveny a nakonfigu-
rovany s účtem v modulu řízení přístupu docház-
kového systému SYSDO, kde lze ústředny 
kompletně konfigurovat podle potřeb uživatele.

Jednoduchá konfiguraceŘízení přístupu a evidence vstupu

Až 4 dveře ovládány jednou kartou

Získání obrazu z IP kamer při použití dveří

TCP/IP komunikační port RJ45

Wiegand vstupy 26/34/66 bit

Základní vlastnosti

ŘADA SYSA2ŘADA SYSA2ŘADA SYSA2
 

 // 

/  

   

ONLINE SYSTÉM DOCHÁZKY



SYSA2

1

2

1

60000

9    24VDC

min. 1 A

WG 26/34/66 bitWG 26/34/66 bit

0   55 ºC

138 × 114 × 27 mm

SYSA21MODEL: SYSA22 SYSA2PRO

200 × 114 × 27 mm

ANO

1

1

1 × RJ45

180 mA

10A 277V AC/28V DC

80 metrů80 metrů

5   80 %

2

4

2

60000

9    24VDC

min. 1,5 A

WG 26/34/66 bitWG 26/34/66 bit

0   55 ºC

ANO

2

2

1 × RJ45

220 mA

10A 277V AC/28V DC

80 metrů 80 metrů 

5   80 %

4

4

4

60000

9    24VDC

min. 2 A

WG 26/34/66 bitWG 26/34/66 bit

0   55 ºC

NE

4

4

1 × RJ45

300 mA

10A 277V AC/28V DC

80 metrů80 metrů

5   80 %

~ ~~

~ ~~
~~ ~

Kapacita dveří

Obousměrné ovládání dveří

Wiegand vstupy

Odchodové tlačítko

Vstup monitorování dveří

Poplachový vstup

Paměť událostíPaměť událostí

TCP/IP port

Napájení

Odběr samotné PCB desky

Doporučený napájecí zdroj

Výstup relé

Wiegand vstupy

Maximální dosah WiegandMaximální dosah Wiegand

Pracovní teplota

Pracovní vlhkost

Rozměry

www.sysdo.czinfo@sysdo.cz

ONLINE SYSTÉM DOCHÁZKY

Přístupové ústředny ve spojení s modulem řízení 
přístupu systému SYSDO vytváří ucelený systém 
evidence docházky i přístupu osob. Obrovskou 
výhodou modulu je jeho cloudové řešení, které  
maximálně usnadňuje správu a konfiguraci 

celého prostředí.  

Více informací na www.sysdo.cz


